Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«29» ноября  2017 года

№ 568-п

Об установлении средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Боготольскому району Красноярского края на первый квартал 2018 года
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минстроя России от 26.09.2017 № 1257/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2017 года», статьёй 18 Устава Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норму средней рыночной стоимости строительства одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Боготольскому району на 1 квартал 2018 года в размере 31808 рублей (тридцать одна тысяча восемьсот восемь рублей).

2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Боготольского района

А.В. Белов